
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

SMLOUVA O PŘEVODU DOMÉNOVÉHO JMÉNA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „smlouva“) mezi těmito smluvními stranami

 

[Internety, s.r.o.]

IČ: [111222111]

se sídlem [Zelená 28, 118 00 Praha 1]

zast. [Ing. Janem Poutníkem, jednatelem]

(dále jen jako „převodce“)

a

[Petr Churavý]

r.č. [800511/0574]

bytem [Modrá 82, 118 00 Praha 1]

(dále jen jako „nabyvatel“)

 

I. Úvodní ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, že je [právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého1.
právního řádu], a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Nabyvatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je2.
oprávněn řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené.
Poskytovatel  prohlašuje,  že  je  výhradním  a  oprávněným  vlastníkem  doménového  jména3.
s označením [fotimesmirou.cz] (dále jen jako „doménové jméno“) a že jeho právo disponovat
s doménovým jménem není jakkoliv omezeno nebo zatíženo právy třetích osob a doménové
jméno  není  předmětem  probíhajícího  soudního  či  jiného  sporu.  Poskytovali  není  známa
jakékoliv skutečnost, která by jeho právo k doménovému jménu mohlo v budoucnu omezit,
zpochybnit nebo vyloučit.
Převodce prohlašuje, že mu nejsou známy jakékoliv nedoplatky správci doménového jména.4.
Převodce prohlašuje, že mu nejsou známy jakékoliv okolnosti, které by zapříčinily zrušení či5.
pozastavení registrace doménového jména správcem.
Smluvní strany ke dni podpisu této smlouvy ověřily existenci doménového jména v registru6.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19567&type=word


whois (www.nic.cz/whois/).
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti týkající se7.
převodu vlastnického práva k doménovému jménu.

II. Předmět smlouvy

Převodce touto smlouvou převádí na nabyvatele vlastnické právo k doménovému jménu, a to za1.
cenu ve výši [100 000 Kč].
Nabyvatel se za nabytí vlastnického práva k doménovému jménu zavazuje zaplatit převodci2.
částku ve výši [100 000 Kč], a to nejpozději do [5 pracovních] dnů od podpisu této smlouvy na
účet převodce č. [111222333/1020].
Převodce se zavazuje provést změnu zápisu držitele doménového jména v registru whois, a to3.
bezodkladně po obdržení částky dle čl. II. odst. 2. této smlouvy.
Nabyvatel se zavazuje poskytnout převodci ke změně zápisu držitele doménového jména v4.
registru whois potřebnou součinnost.
Převod doménového jména proběhne prostřednictvím registrátora [nejlepšidomeny s.r.o.]5.
Náklady spojené s převodem doménového jména nese [nabyvatel].6.

III. Další ujednání

V případě, že nabyvatel neuhradí cenu dle podmínek uvedených v čl. II. odst. 2. této smlouvy,1.
má  převodce  právo  od  této  smlouvy  odstoupit,  a  to  písemným  odstoupením  zaslaným
nabyvateli.
V případě, že převodce nezajistí změnu držitele doménového jména v registru whois ani do 302.
dni po úhradě částky dle čl. II. odst. 2. této smlouvy, má nabyvatel právo od této smlouvy
odstoupit, a to písemným odstoupením zaslaným převodci.
Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny vrátit přijatá3.
plnění.
Převodce prohlašuje, že jsou s vlastnictvím doménového jména spojeny následující povinnosti:4.

[informování veřejnosti o novém držiteli prostřednictvím inzerce,]
[…….]

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.1.
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti sní2.
se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související3.
ujednání či  jakákoli  její  část ukáží být neplatnými či  se neplatnými stanou, neovlivní tato
skutečnost  platnost  smlouvy  jako  takové.  V  takovém případě  se  strany  zavazují  nahradit
neplatné ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému
ustanovení.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá4.
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými5.
oběma smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážně míněné6.
vůle,  nikoliv  v  tísni  nebo  za  jinak  nápadně  nevýhodných  podmínek.  Dále  smluvní  strany
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a
bezvýhradně s ním souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy.

 



V ....................... dne ..................

....................................................
[Jméno a příjmení]

V ....................... dne ..................

....................................................
[Jméno a příjmení]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

